裝

訂

線

中華民國大專院校體育總會　函
地址：104台北市中山區朱崙街20號13樓
電話：27710300#21
承辦人：馬宗義

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：大專體總活字第1040001091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（0001091A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：本會辦理之「中華民國大專校院104學年度籃球運動聯賽

」將適用中華民國籃球協會編譯2014國際籃球規則，為此

辦理新規則適用研習活動，請鼓勵　所屬踴躍報名參加。

說明：

一、檢附2014國際籃球規則適用研習各區舉辦時間暨地點一覽

表及報名表。

二、2014國際籃球規則有進攻時間重設14秒的規定，請各校計

時器惠予修改或加裝重設14秒設定，俾利辦理籃球比賽活

動。

三、是項研習活動共同辦理單位：實踐大學、國立高雄師範大

學、國立中興大學。

正本：本會各會員學校

副本：本會活動組
電子公文
交 換 章

104/05/26
16:09:30

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040526

*1040007964*